



1972'liler Vakfı Bülteni

1972'liler Vakfı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Bilgilendirme Formudur.

Sayı:116

12.03.2025

ACI KAYIPLARIMIZ



Neşet GÖZAY



İdris KASAP



Ferudun BARAN

Değerli üyelerimiz, bu dönemde;
Değerli devre arkadaşımız ve vakfımızın üyelerinden E.P.Kd.Alb. **Neşet GÖZAY** (1972-105) 20 Ocak 2025 saat 20.00 sularında İstanbul'daki evinde vefat etmiştir. Merhumun cenazesi, 22 Ocak 2025 Çarşamba günü öğlen namazını müteakip İstanbul Levent Afet Yolal Camii'nden askeri törenle kaldırılarak Zincirlikuyu Mezarlığında toprağa verilmiştir.

Devre arkadaşımız ve vakfımızın üyelerinden E.J.Kd.Alb. **Ferudun BARAN** (1972-29) 29 Ocak 2025 günü vefat etmiş, merhumun cenazesi, 30 Ocak 2025 Perşembe günü Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Morgundan 09.30'da askeri törenle uğurlanmış ve Çankırı/Bayramören Dalkoz Köyü'nde toprağa verilmiştir.

Değerli devre arkadaşımız E.Top.Kd.Alb. **İdris KASAP** (1972-75) 15 Şubat 2025 günü İstanbul'da vefat etmiş, merhumun cenazesi, 17 Şubat 2025 Pazartesi günü öğlen namazını müteakip İstanbul Levent Afet Yolal Camii'nden askeri törenle kaldırılarak Yeni Ayazağa Mezarlığında toprağa verilmiştir.

Merhum devre arkadaşlarımız Neşet GÖZAY, Feridun BARAN ve İdris KASAP 'a **Tanrı'dan rahmet**, başta **arkadaşlarımızın eşleri** Gülgün GÖZAY, Sevim BARAN ve Şenel KASAP hanımefendiler ve kıymetli evlatları olmak üzere, kederli ailelerine, yakınlarına, sevenlerine, tüm 1972'lilere **başsağlığı ve sabırlar** diliyoruz.

KURUCULAR KURULU TOPLANTISI



Vakfımızın 2025 yılı Kurucular Kurulu olağan toplantısı, 46 üyenin asaleten, 12 üyenin vekaleten olmak üzere **toplam 58 üyenin katılımıyla, 23 Şubat 2025 Pazar günü** saat:11.00 de Ankara'da yapılmıştır.

Adres: GMK Bulvarı No: 20/14 Kızılay/ANKARA

Tel: (0312)229 20 49 / 231 81 08 / Fax: 230 85 76

Web: <https://www.vakif1972.org.tr> * e-mail: 1972vakfi@gmail.com *vakif1972@vakif1972.org.tr

* Google grup: [1972vakfi@googlegroups.com.tr](https://www.google.com/groups?ikid=1972vakfi)

Banka: TC.Ziraat Bankası Saraçoğlu Şubesi Alıcı Adı: KHO 1972 LİLER SOS DAY Vakfı IBAN no: TR83 0001 0010 5903 4087 5250 02

Toplantı önceden yayımlanan gündem çerçevesinde yürütülmüş olup, bunlardan önemli olanlar şöyledir:

1. Vakfın 2024 yılına ait Faaliyet Raporu, Bilanço ve Gelir Tabloları, İç Denetim Raporu, 2025 yılı Faaliyet Planı ve Tahmini Bütçesi oy birliği ile onaylanarak, yönetim kurulu ibra edilmiştir.

2. Vakfın nakit varlıklarının bir kısmını uzun vadede daha verimli olacak bir yatırıma dönüştürmek ve yıl içinde doğabilecek fırsatları değerlendirmek amacı ile nakit varlıkların en çok %80'ini kullanarak taşınmaz alımı için yönetim kuruluna yetki verilmiştir.

3. Aidatlar Mart-2025 ayından geçerli olarak 200 TL' sına çıkarılmıştır.

ÖNEMLİ

a. Aidat ödemelerini bankaya otomatik ödeme talimatı vererek yapanların; banka talimatlarını uygun sürede güncellemeleri beklenmektedir.

b. Kredi kartı ile ödeyenlerden Vakfa farklı yönde bir talimat gelmediği taktirde yeni belirlenen aidat tutarına göre tahsil edilmesi planlanmıştır

4. Toplantıya katılan üyelerin, onaya sunulan konular hakkındaki soruları yanıtlanmış, dile getirilen dilek ve temenniler kayda geçirilmiş ve faaliyet planına dahil edilmiştir.

VAKFIN ÜYE DURUMU

Vakfımızın toplam 582 üyesinin 442'si asıl, 69'u kadın üye 71'i genç üyedir. Kadın ve genç üyelerin toplamı 140 kişi olup tüm üyelerin %24,1'ini oluşturmaktadır. Kadın ve genç üyeler; gerek mevcutlarının her geçen yıl artması ve buna paralel olarak aidat ödemeleri ve bağışlarının da giderek artması, vakfımızın geleceğinin garantisi olarak görülmektedir. Bu vesileyle kadın ve genç üyelerimize bir kez daha şükranlarımızı sunarız. En son 114 sayılı Bülten ile duyurulanlara ilave olarak; Merhum M.Yaşar ÇEKİLİ'nin oğulları Mahmut Onur ÇEKİLİ ile Cem Emre ÇEKİLİ, M.Necip GÜVENER'in damadı Murat KÖMÜRCÜ'de genç üyelerimiz arasına katılmıştır.

VAKIF YÖNETİMİ

Vakıf müdürümüz Ümit GÜNDÜR; 06 Mart 2025 Perşembe günü tüm üyelerle paylaştığı mesaj ile sağlık durumu hakkında bilgilendirme yapmıştı. Sevgili arkadaşımız Ümit GÜNDÜR 28 yıldan beri büyük bir özveri ile sürdürdüğü Vakıf Genel Müdürlüğü sürecinde, tüm 1972'lilerin ve ailelerinin hayatına bir şekilde dokundu, büyük ya da küçük soru ya da sorularının çözümüne katkıda bulundu. İnanıyoruz ki Ümit GÜNDÜR, güçlü iradesi ve kişiliği ile bu hastalıkla da baş ederek tekrar işinin başına dönecektir. En içten dilek ve dualarımız Ümit Müdürümüz içindir. Tedavi süresince Vakıf işlerinde sürekliliği sağlamak amacıyla; Vakıf Denetim Kurulu üyesi İbrahim ERGE bu görevinden ayrılarak, 10 Mart 2025 den itibaren Vakıf Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmaya başlamıştır.

EĞİTİM BURSLARI VE BAĞIŞLARI

Vakfımız **2002 yılından** beri eğitim bursu vermekte, **2010 yılından** beri de eğitim bursu bağışlarını kabul etmektedir. Son dönemde T.Kutlu ALTAN'ın eşi **Hülya ALTAN** ve genç üyelerimizden **Emel ERGE ÖZCAN**'da eğitim bursu bağışçıları arasına katılmıştır.

Genel mevzuat, teamüller ve uygulamalardan edinilen deneyimler göz önünde bulundurarak "**Vakıf Burs Özel Yönergesi**" oluşturulmuş ve 2023 yılı Kurucular Kurulu Toplantısında onaylanmıştır. Anılan yönergeye Vakıf web sayfamızın "**Vakfımız**" bölümü alt başlığında bulunan "**Eğitim Bursu Yönergesi**" dokümanından ulaşabilirsiniz. Vakıf Yönetim Kurulu; eğitim bursu **bağışlarının alınması**, burs **başvurularının alınması**, **değerlendirmesi** ve **ödenmesi** işlemlerini **bu özel yönergeye göre yapmaktadır**.

Vakfımız tarafından 23 yıldan beri verilmekte olan eğitim bursları giderek genişlemiş ve tüm 1972'lerin **gurur duyduğu bir iyilik hareketine dönüşmüştür**. Bunun sonucunun alınmasında **esas katkı**; vakıf aidatlarından ayrıca ve ilave olarak yaptıkları **eğitim bursu** bağışlarıdır. Bu cümleden olmak üzere, içinde bulunduğumuz Ramazan ayı, yardım etme ve yardımlaşma duygularının yükselişe geçtiği günlerdir. Üyelerimiz aileleri ve yakınlarının bağışlarını yapacakları güvenli adres arayışında olduklarını görüyor ve duyuyoruz. Günümüzde, aldığı bağışları, alış amacına uygun değerlendiren kurum ve kuruluş sayısı yok denecek kadar az olduğu bir gerçektir. Vakfımızın eğitim bursu uygulaması konusunda **güvenilir**, **şeffaf** ve **hesap verilebilirliği** ile **emin adres** olma özelliği kazanmıştır. Üyelerimiz, Ramazan ayında kendilerinin yapacağı eğitim bursu bağışı yanında, kendi **yakınları**, **dost ve arkadaşlarına** da Vakıf hakkında **bilgi vererek** bağışlarını vakfa yapmalarını **önerebilirler**.

LÖSANTE HASTANESİ İNDİRİMİ

LÖSANTE Çocuk ve Yetişkin **Hastanesi** ile mevcut olan "**Tedavi Hizmetleri Sözleşmesi**" 18 Şubat 2025 tarihinde yeniden imzalanarak, sözleşmenin yürürlük süresi **18 Şubat 2026** tarihine kadar **uzatılmıştır**.

Hastaneye; vakıftan alacağınız "**Kurum Kimlik Kartı**" ile başvurduğunuzda; kendinize ait başka bir indirim hakkınız bulunuyorsa, tercihi sizler yapmaktasınız. Hastane, **Vakıf üyelerimize %20**, **birinci dereceye yakınlarına %15 indirim uygulamaktadır**.

ÜYELERİMİZE İLİŞKİN “17 OCAK 2025” TARİHİNDEN BU YANA VAKIF MERKEZİNE ULAŞAN HABERLER

Bassağlığı diliyoruz:

☹ Mehmet ERDEM'in ağabeyi vefat etti.

Merhuma Tanrıdan rahmet, kıymetli arkadaşımıza, ailelerine ve yakınlarına, tekrar başsağlığı ve sabırlar diliyoruz.

Geçmiş olsun:

☺ Hamit MOĞOLKOÇ beyin kanaması sonrasında bir ameliyat oldu.

☺ Mustafa ÇOBANOĞLU bir gözünden katarakt ameliyatı oldu.

☺ Basri YILMAZ prostat ameliyatı oldu.

☺ İlker GÜRGAN Mordoğan İzmir arasında kendi aracı ile trafik kazası geçirdi. Sol el parmaklarındaki kırıklardan ameliyat oldu.

☺ Seyhun ÖZBAYRAKTAR anjiyo oldu, üç damarına stent takıldı.

☺ M. Sedat VEYİSOĞLU kalça protez ameliyatı oldu.

☺ M. Necip GÜVENER kalça protez ameliyatı oldu.

☺ Necati TENŞİ bir operasyon geçirdi.

Arkadaşlarımıza tüm 1972'liler adına bir kez daha geçmiş olsun diyor ve acil şifa dilekelerimizi sunuyoruz.

Tebrik ederiz:

☺ A.Koray DAĞTEKİN 08 Mart 2025 Dünya Kadınlar Günü kutlamaları kapsamında, Vakfımızın “Doğa Sporları Grubunu” temsilen, bir dağcılık ve trekking grubuyla birlikte, Afyon Sultan Dağları'nın en yüksek noktası olan Gelincikana Zirvesine (2.647m) başarılı bir tırmanış yapmıştır.

☺ Tamer UMAN, üçüncü kitap olarak, “Kaderin Mızrağı ve Merzifon” isimli, Merzifon ve İstanbul'da yaşanmış öykülerden hareketle bir roman yazmış, TOGAN Yayınları tarafından Kasım 2024 de ilk basımı yapılmıştır.

☺ Niyazi YILMAZ'ın damadı Yüksek Bilgisayar Mühendisi Cihan TAŞKIN Edirne Teknopark ve İngiltere'deki yazılım şirketinde geliştirdikleri yapay zeka destekli stok yönetimi programını yurt dışına ihraç ediyor.

Kutluyor ve mutluluklar diliyoruz.

İYİ BAYRAMLAR DİLİYORUZ.

SİGORTA İŞLEMLERİ

01 Ekim 2024 – 31 Ocak 2025 tarihleri arasında, sigorta **poliçelerini 1972'LİLER VAKFI üzerinden** satın alan ve/veya yakınları ile tanıdıklarının almasını sağlayan, aşağıda isimleri yazılı **arkadaşlarımıza teşekkür ederiz**. Önümüzdeki dönemde de arkadaşlarımızın kendilerinin, yakınlarının ve tanıdıklarının poliçelerini yenilerken ve özellikle genç üyelerimiz ile gençlerin tamamlayıcı sağlık sigortası yaptırırken EKSPER-1972'den de **teklif almalarını bekliyoruz**.

A.FAİK KORUNMUŞ	ELİF SINDIR	MAHMUT ARKAN
A. SERDAR AYKAÇ	EMEL ERGE ÖZCAN	MEHMET AKAY
A.ÖZER ŞENER	ENSAR ÖZAVCI	MEHMET TIBIKOĞLU
A.RIFAT MESTÇİOĞLU	EROL ERKAYA	MUSA ERASLAN
A.SERDAR ERDURMAZ	FAHRİ İŞILDAK	NACİ ÖZDEMİR
ABDÜLKADİR KEPSUTLU	FAİK YÜKSEL	O.FERİDUN BAYKAL
AHMET FIRAT	FİLİZ ÖZMEN	ORHAN KÖPRÜ
AKIN DEMİR	H.BASRİ VURAL	Ö.FARUK ERGİN
ALTUĞHAN CAHİT VURAL	HARUN UYSAL	RAMİS ÇEBİ
ATILLA DEMİREL	HASAN ŞENTÜRK	SADRETTİN AKTAŞ
BASRİ YILMAZ	HAYRETTİN YILMAZ	SELAHATTİN GÜVENÇ
BELMA GÖKSEL	HULUSİ AKAR	SÜLEYMAN GÖKKAYA
BOĞAÇHAN ÇAVKA	İŞİL ÖZKAN	Ş.NURAL ÇAYIRLI
BÜLENT KAŞIKCI	İBRAHİM ERGE	ŞULENUR ERKAYA
CENGİZ BAYENDER	İBRAHİM TAŞKIN	TAHİR SINDIR
CEVAT ARSLAN	İLHAMİ ÇINAR	TÜVANA AKAY ÇETİN
DENİZ GİZEM ÖZKAN	İSMAİL ZENGİN	UĞUR ŞENGÜL
DOĞAN DOĞAN	İZZETTİN YILMAZ	ÜMİT ŞAHİNTÜRK
DORUKHAN GÜNDÜR	KENAN PAÇACI	YAŞAR ACAR
E.ÖMÜR DEMİRKOL	M.SEDAT VEYİSOĞLU	ZEHRA DİNÇER

Sigorta poliçelerinin primlerinden alınan **gelirin tamamı**, Vakfın eğitim bursları fonuna aktarılmakta, hiç bir idari masraf ve gider yapılmadan öğrencilere **burs ve eğitim yardımı olarak verilmektedir**.

Sigorta işlemlerinizi için temas noktası:

Emel BAŞDEMİRCİ Tel: 0530 977 72 05

Serhat Mahallesi 1122 Cadde

Maxivedik Plaza No: 20/5 İvedik Osb.

Yenimahalle/ANKARA